
Stírá se hranice mezi pravdou a lží
Reakce na narůstající hybridní působení musí být 
nekompromisní, říká náměstek ministra obrany 
Jan Havránek

Těžká hybridní artilerie
Jakým způsobem můžeme rozeznat,
že jsme se ocitli uprostřed hybridního konfliktu

Hrozby, rizika a jejich vývoj
Předvídat budoucnost není snadné, měli bychom 
si však uvědomit, že z nemalé míry závisí i na nás

Obrnění jezdci projeli
Logistickým zajištěním přesunu amerických 
konvojů přes naši republiku se Armáda ČR 
zapojila do aliančního cvičení Defender Europe 2021

Pod ochranou Vojenské policie
Vojenští policisté poskytovali v Mali osobní 
ochranu veliteli mise EUTM brigádnímu 
generálovi Františku Ridzákovi

Naočkují tisíce klientů denně
Národní očkovací centrum je v  plném provozu, 
pomáhají i vojáci

Tělesná příprava pomáhá plnit úkoly
Příslušníky naší armády čeká od příštího roku nový 
systém rozvoje služební tělesné výchovy

Klíčová je  rychlá reakce
Chemici 14. pluku logistické podpory 
absolvovali první letošní výcvik

Slouží jako stavební dozor
Pod rukama ženisty nadrotmistra Oty Svobody 
prošlo během jeho mise v Kuvajtu 180 projektů

Strávili pět dnů na laně
U 15. ženijního pluku prošli začátečníci 
Základním kurzem vojenského lezení

Přivedl ho arm ádní YouTube
Představujeme vojáky aktivní zálohy 
a jejich civilní profese

Získají techniku 21. století
Nejmodernější protichemická vozidla Iveco 
nahradí zastaralou techniku libereckých chemiků

Klíčová je  podpora rodiny
Práporčík Daniel Kotlář se bojovým uměním 
věnuje více než třicet let

SPYDER -  nový PL komplet pro AČR
Technika a výzbroj

Celoroční relaxace na Slapech
Volareza představuje svá zařízení:
Vojenská zotavovna Měřín *** SUPERIOR

Unikáty míří do muzea
Po stovkách hodin náročných renovací 
jsou letadla jako nová

4

8

11

14

16

20

22

26

30

32

35

38

40

42

44

45

Polní nemocnice v Kábulu
Mise Armády ČR v Afghánistánu 1. část

49


